
Statistinis formuliaras patvirtintas 
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 
2022 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. DĮ-173 

 
Lietuvos statistikos departamento  
Žemės ūkio ir aplinkosaugos statistikos skyriui 

 

 

MINERALINIŲ TRĄŠŲ PANAUDOJIMO ŽEMĖS ŪKYJE STATISTINIO TYRIMO ŪKININKŲ IR 
ŠEIMOS ŪKIUOSE ANKETA MTPŪ-01 (KAS 3 METAI) 

 

                              Nr.           

(Užpildymo data) 

 
 

Ūkio 
identifikavimo 
sąlyginis kodas 

                    

Savivaldybė, kurioje pasėlių plotas yra didžiausias 

Pavadinimas  

Kodas   

 
 

Pateikiama iki spalio 14 d. 
 

Pateikia ūkininkų ir šeimos ūkiai 
 

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų 
statistinių duomenų konfidencialumą 

 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

 

Kviečiame statistinio tyrimo anketą pildyti ir teikti 
internetu apklausos.stat.gov.lt 

 

Trąšų sąrašą rasite statistinio tyrimo anketos 2 priede 

 
 
 
 

Pasirinkite ūkyje auginamų žemės ūkio augalų grupes (pažymėkite X) 

Eil. Nr. Augalo pavadinimas Pažymėkite auginamus augalus  Apsėtas (apsodintas) plotas, ha 

1 Žieminiai javai         

2 Vasariniai javai         

3 Ankštiniai augalai         

4 Cukriniai runkeliai         

5 Rapsai        

6 Bulvės        

7 Lauko daržovės         

8 Pašariniai augalai         

9 Sodai ir uogynai         

 
Išvardyti augalai ūkyje neauginami –   
 
 
 
 



2 

Statistinio tyrimo anketos pildymo paaiškinimai: 

Panaudotų trąšų pavadinimas – trąšų sąraše nepaminėtos trąšos turi būti priskiriamos artimiausiai pagal sudėtį 
trąšų grupei.  

Tręštas plotas (ha) – jei vienoje augalų grupėje esantys augalai tręšiami vienodai – jų plotus reikia sudėti, jei 
tręšiama skirtingai – kiekvieno augalo plotą reikia nurodyti atskirai. Jei tie patys augalai tręšiami kelis kartus ta 
pačia ar skirtingomis trąšomis, panaudotų trąšų pavadinimas ir tręštas plotas įrašomi tiek kartų, kiek kartų buvo 
tręšta. 

Sunaudotų trąšų kiekis tonomis (fiziniu svoriu) – pateikiamas kiekvienam nurodytam tręštam plotui sunaudotas 
trąšų kiekis tonomis. Jeigu trąšos yra skiedžiamos vandeniu, ataskaitoje reikia pateikti tik koncentruotos trąšos kiekį. 
 
 

1. Pasirinkite žieminiams javams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą  
ir sunaudotą kiekį. 

Žieminiai javai (kviečiai, rugiai, kvietrugiai ir miežiai) 
Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas  Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Žieminiams javams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 

2. Pasirinkite vasariniams javams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir 
sunaudotą kiekį. 

Vasariniai javai (kviečiai, rugiai, kvietrugiai, miežiai, avižos, varpinių augalų mišiniai, grikiai, 

kukurūzai grūdams, kiti javai (soros, sorgos ir kt.) 

Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Vasariniams javams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 

3. Pasirinkite ankštiniams augalams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir 
sunaudotą kiekį. 

Ankštiniai augalai (žirniai, pupos ir pupelės, lubinai, vikiai, lęšiai, ankštinių augalų mišiniai, 

seradėlės, peliuškos ir kt.) 

Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Ankštiniams augalams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –  
        (pažymėkite X) 



3 

 

4. Pasirinkite cukriniams runkeliams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą  
ir sunaudotą kiekį. 

Cukriniai runkeliai (įskaitant pašarui) 
Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Cukriniams runkeliams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 

5. Pasirinkite rapsams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Rapsai (žieminiai ir vasariniai) 
Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Rapsams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 

6. Pasirinkite bulvėms panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Bulvės 
Apsodintas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Bulvėms tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 

7. Pasirinkite lauko daržovėms panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir sunaudotą kiekį. 

Lauko daržovės (kopūstai, burokėliai, morkos, svogūnai ir kt. lauko daržovės.) 
Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Lauko daržovėms tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –  (pažymėkite X) 



4 

8. Pasirinkite pašariniams augalams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir 
sunaudotą kiekį. 

Pašariniai augalai (kukurūzai silosui, žaliam pašarui, silosiniai augalai, vienmetės žolės, daugiametės 

žolės, pievos, ganyklos, pašariniai runkeliai, morkos, griežčiai ir kt.) 

Apsėtas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Pašariniams augalams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 
9. Pasirinkite sodams ir uogynams panaudotų mineralinių trąšų pavadinimą, įrašykite jomis tręštą plotą ir 
sunaudotą kiekį. 

Sodai ir uogynai (sėklavaisiai, kaulavaisiai, uogynai, braškės, riešutmedžiai) 
Apsodintas plotas, ha 

      

Panaudotų trąšų pavadinimas Kodas Tręštas plotas,  
ha 

Sunaudotas trąšų kiekis, 
tonomis (fiziniu svoriu) 

1 2 3 4 

                        

                        

                        

                        

                        

Sodams ir uogynams tręšti mineralinės trąšos nebuvo naudojamos –   
(pažymėkite X) 

 
 
PASTABOS 

      

 
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinio tyrimo anketai pildyti.        min. 

 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 

 

 

 

 

 
Statistinio tyrimo anketą teikti prisijungus per e. Statistiką gyventojams: apklausos.stat.gov.lt. 

 
Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente mob. tel.: +370 681 46 949; +370 699 47 364 arba el. p. mtp-01-metine@stat.gov.lt. 

https://apklausos.stat.gov.lt/

	MTPŪ-01_forma_2022(1)_SUDERINTA
	MTPŪ-01_1priedas(1)_2022_
	MTPŪ-01_2 priedas_2022(N)_ssuderinya_



